ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30 декабря 2021 г. № 368

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 12 октября

2004 г. № 240 «Об организации работ по подготовке сведений, необходимых

для исчисления земельного налога на основе кадастровой стоимости

земельных участков» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2004, №10, ст. 891);
постановление Правительства Республики Дагестан от 21 ноября

2005 г. № 188 «Об утверждении результатов государственной кадастровой

оценки земель водного фонда в Республике Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 11, ст. 807);
постановление Правительства Республики Дагестан от 21 ноября

2005 г. № 189 «Об утверл<дении кадастровой стоимости лесных земель и

результатов государственной кадастровой оценки земель

сельскохозяйственного назначения (кроме сельскохозяйственных угодий) в

Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2005, № и, ст. 808);

постановление Правительства Республики Дагестан от 7 июля

2008 г. № 223 «Об утверждении графика проведения работ по

формированию и проведению государственного кадастрового учета

земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома и

иные входящие в состав таких домов объекты недвижимого имущества,

находящиеся в собственности Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2008, № 13, ст. 564);
постановление Правительства Республики Дагестан от 30 декабря

2008 г. № 449 «Об утверждении результатов государственной кадастровой

оценки земель садоводческих, огороднических и дачных объединений в

Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2008,№24, ст. 1101);

постановление Правительства Республики Дагестан от 3 апреля

2009 г. № 91 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 30 декабря 2008 г. № 449» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009, № 7, ст. 296);
постановление Правительства Республики Дагестан от 2 декабря

2009 г. № 430 «О внесении изменения в постановление Правительства

Республики Дагестан от 7 июля 2008 г. № 223» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2009, № 23, ст. 1187);
постановление Правительства Республики Дагестан от 20 мая

2010 г. № 160 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 7 июля 2008 г. № 223» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2010, № 10, ст. 492);
постановление Правительства Республики Дагестан от 27 декабря

2011 г. № 510 «Об утверждении удельных показателей кадастровой

стоимости земель сельскохозяйственного назначения и результатов

государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного

назначения в Республике Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2011, № 24, ст. 1235);
постановление Правительства Республики Дагестан от 31 января

2013 г. № 13 «Об утверждении удельных показателей кадастровой

стоимости и результатов государственной кадастровой оценки земель

населенных пунктов Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2013,№ 2, ст. 38);
постановление Правительства Республики Дагестан от 29 октября

2013 г. № 552 «Об утверждении удельных показателей кадастровой

стоимости и результатов государственной кадастровой оценки объектов

недвижимости (за исключением земельных участков) на территории

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2013, №21, ст. 1425);
постановление Правительства Республики Дагестан от 16 июня

2015 г. № 185 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 31 января 2013 г. № 13» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2015,№ 12, ст. 728);
постановление Правительства Республики Дагестан от 24 июля

2015 г. № 222 «Об утверждении результатов государственной кадастровой

оценки земель особо охраняемых территорий и объектов в Республике

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 14,
ст. 860);

постановление Правительства Республики Дагестан от 19 августа

2015 г. № 247 «Об утверждении результатов государственной кадастровой

оценки земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения

космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного

специального назначения в Республике Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2015,№ 16, ст. 966);

постановление Правительства Республики Дагестан от 11 декабря

2015 г. № 341 «О внесении изменений в постановления Правительства

Республики Дагестан от 24 июля 2015 г. № 222 и от 19 августа 2015 г.

№ 247» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 23,
ст. 1484);

постановление Правительства Республики Дагестан от 5 октября

2017 г. № 233 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению

Правительства Республики Дагестан от 19 августа 2015 г. № 247»
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ra),
2017, 12 октября, № 0500201710120005).

УПРАвлЕниГ1р^|еедатель Правительства
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА |'еспублики Дагестан А. Амирханов